MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Vacaria
Gabinete

PORTARIA Nº 67, DE 11 DE MARÇO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VACARIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Portaria nº 161, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no D.O.U. de 27 de
fevereiro de 2020, RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,

constituírem a COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – ÁREA PEDAGOGIA,
REGIDO PELO EDITAL Nº 08, DE 11 DE MARÇO DE 2022, do Campus Vacaria do Instituto
Federal do Rio Grande do Sul:

- Itaise Moretti de Lima – Matrícula Siape n° 3163241 – (Coordenadoria do Curso

Superior de Licenciatura em Pedagogia);
- Raquel Folmer Corrêa – Matrícula Siape nº 1190572 – (Diretoria de Ensino);
- Eveline Fischer – Matrícula Siape nº 2397053 – (Núcleo de Atendimento às Pessoas

com Necessidades Educacionais Específicas).

Gilberto Luiz Putti
Diretor-Geral

		2022-03-14T09:50:02-0300
	GILBERTO LUIZ PUTTI:89321138900
	Eu sou o autor deste documento